PRS
1 40
2 26
3 30
4 8
5 25
6
7
8
9

56
13
10 33
11 21
12
13 18
14 16
15
16 24
17 57
18 59
19
20 36
21 22
22
23 50
24 31
25 27
26 46
27 29
28
29 32
30
31 42
32 35
33 48
34 61
35 53
36 39
37 47
38
39 41
40
41 54
42
43 51
44 45
45 49
46
47
48
49
50 63
51
52
53 55
54
55 58
56
57
58 62
59
60
61
62
63

VLG NAAM

A.J. Burggraaf
Conb. Maas

A Hereijgers
J. de Rond
Gebr Maas & Zn
M Antoni ssen
Thijs van Wlie
J. de Rond

A. Eekhof
AKlijs

Conb. de Rooij

Team Pat agoon Zui d

J. de Rond

Mark Valentijn
CGebr . v. Peer
Mark Val entijn
Corne van Rijen
J. de Rond
Conmb. Robbeson
Comb. de Bruijn

Conb. de Rooij
Conb. de Rooij
John Jorissen
Mark Val entijn
Gebr Maas & Zn
Conb. Maas

Gebr Maas & Zn
J. Ui tdehaag
Gebr Maas & Zn
A Hereijgers
Mark Val entijn
Gebr Maas & Zn
AKlijs

S. Mertens

Gebr Maas & Zn
Comb. de Bruijn
F.L. A Sliedregt
A. van de Linden
Conmb. de Bruijn
A.J. Burggraaf
Conb. de Bruijn
Mark Val entijn
Chr. den Braber
P.C. J.
P.C J.
Conb. Maas

F.L. A Sliedregt
AKlijs
P.C J.
John Jorissen

Chr. den Braber
A&C Basti aansen
Gebr Maas & Zn
Conb. de Bruijn
Gebr Maas & Zn
Thijs van Wlie
Corne van Rijen
Gebr Maas & Zn
J. de Rond

Jac. Vergouwen
S. Mertens

Gebr Maas & Zn
John Jorissen

van Agt nael
van Agt mael

van Agt nael

UITSLAG AFD. 2 RAYON 2 OOST

PLAATS

Spr undel
Etten- Leur
Zundert
Spr undel
Zunder t
Spr undel
Acht naal
Spr undel

Kl ei n Zundert
Acht naal

Etten Leur

Pri nsenbeek
Spr undel

St. Wllebrord
Rucphen

St. WIllebrord
Hoeven

Spr undel

Etten Leur
Etten Leur

Etten Leur
Etten Leur

Kl ei n- Zunder t
St. Wllebrord
Zunder t

Etten- Leur
Zundert

Schi j f

Zunder t

Zunder t

St. WIllebrord
Zundert

Acht naal

Acht naal
Zunder t

Etten Leur
Langeweg

Ri j sbergen
Etten Leur
Spr undel
Etten Leur
St. Wllebrord
Etten Leur
Rucphen
Rucphen
Etten- Leur
Langeweg

Acht naal
Rucphen

Kl ei n- Zundert
Etten Leur

Ri j sbergen
Zunder t

Etten Leur
Zundert

Acht naal
Hoeven
Zundert
Sprundel

Spr undel

Acht naal
Zunder t

Kl ei n- Zunder t

VER. LI DNR RI NGNUWM

1964.
1918.
1918.
1963.
1995.
1964.
1995.
1963.
1995.
1995.

1918.
1919.
1963.
1963.
1963.
1963.
1918.
1963.
1918.
1918.

1918.
1918.
1952.
1963.
1995.
1918.
1995.
1963.
1995.
1918.

1963.
1995.
1995.
1995.
1995.
1918.
1977.
1952.
1918.
1964.

1918.
1963.
1918.
1963.
1963.
1918.
1977.
1995.
1963.
1952,

1918.
1952.
1995.
1918.
1995.
1995.
1918.
1995.
1963.
1964.
1995.
1995.
1952.

1612
9156
0029
1376
9037
0889
0014
1376
0018
0453

9318
0003
1376
0015
9027
0015
0010
1376
9237
9202

9318
9318
0006
0015
9037
9156
9037
1244
9037
0029

0015
9037
0453
0009
9037
9202
0141
0522
9202
1612

9202
0015
0475
1287
1287
9156
0141
0453
1287
0006

0475
9003
9037
9202
9037
0014
0010
9037
1376
0773
0009
9037
0006

0- 1576780
1-2110829
1-2121057
9- 1750177
9- 3922088
0- 2008205
0- 1585926
2-8531177
2- 8675652
1-2131643

9- 3911465
8-1167073
1-2117581
1-1308736
2-2216440
1-2126164
9-1216023
0- 1576199
0-2002283
8- 3802429

6- 3619261
9-3911479
9- 1760965
1-1240952
9- 3922047
1-2110850
0-2011087
0- 1576450
1-2120536
0-2011323

1-2129426
6- 1634027
1-1280047
1- 1280936
0-2011025
0-2001707
7-3723354
0- 1573749
0- 1558917
1-1270559

9- 1735621
1-2126167
0- 1466070
0- 1575385
2- 8530904
1-2110849
9- 1755373
0- 2027638
2- 8530923
9- 3921604

0- 1568944
9- 1747844
9- 3922058
0- 1559000
9- 3922046
9- 1646011
0- 1559922
8- 1200591
0- 1576115
1- 2118030
1- 1280903
9- 3922045
9- 1760924

AD/ PR GET

6/ 2
14/3
10/ 2
17/5

16/ 10

471
10/ 2
17/

3/1

5/3

7/3
5/1
17/
7/5
6/1
7/
4/ 2
17/
6/1
10/5

7/
7/
10/3
7/

16/
14/
16/
1/1
16/
10/

7/
16/
5/
4/ 2
16/
10/
6/ 2
6/1
10/
6/

10/
7/
5/2

5/1
16/
10/
16/
10/

4/
16/
17/

2/1

4/
16/
10/

=

=

e

=
WO U UIONWNRAORNN UURANRPOOWRARNMW RPARRPIMRNRUIWRORRPEPAIIWRRE RPRRPORPWOOAN

e
NON

=
N A O

1
2
7

AFSTAND
986, 958
991, 267
980, 580
984, 632
982, 856
985, 031
977, 348
2
980, 177
976, 381
991, 822
997, 251
3
987, 076
984, 383
2
988, 666
4

990, 182
991, 074

2

3
981, 625

WN N W

981, 592

NOA N

977,515
6

2
999, 370
986, 094

3

2

4
5
991, 435
984, 622

NWWNWN

N

985, 839

GONNOOIN

988, 163
2
10
3

RECAPITULATIE AFD. 2 RAYON 2 OOST A29 TARBES (LA LOUBERE) 21-07-23
INVL DLN UITS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 WWH JP LP S2

1 NK. DUl

VEN
1918 171 27 3
1947 16 3 2
Tot . 187 30 5
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag
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50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100

ZUl V. TYD
15.
46.
47.
55.
00.
05.
03.
17.
17.
19.

48.
00.
47.
01.
02.
06.
19.
19.
25.
26.

28.
31.
21.
29.
28.
37.
36.
42.
46.
46.

55.
05.
03.
10.
18.
30.
43.
28.
35.
41.

46.
47.
54.
48.
08.
20.
30.
14.
27.
24,

38.
34.
34.
47.
37.
33.
51.
48.
50.
59.
50.
56.
09.

11.
11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.

54
13
24
42
55
10
58
33
59
00

35
20
35
37
26
01
28
12
05
02

03
39
43
01
04
43
17
00
33
36

41
56
39
58
59
44
15
49
11
28

38
47
40
41
44
13
27
31
12
39

51
06
57
14
36
14
43
18
59
07
15
56
04

987.
981.
981.
969.
966.
965.
954.
951.
951.
951.

949.
946.
945,
944,
941.
940.
934.
927.
924.
922.

921.
908.
904.
899.
897.
895.
892.
892.
891.
883.

882.
878.
876.
875.
860.
857.
856.
848.
846.
845.

843.
842.
839.
837.
837.
835.
832.
829.
829.
826.
824.
823.
814.

309
058
410
603
108
828
106
383
358
416

297
224
116
987
565
811
802
151
109
094

976
711
948
554
373
734
022
780
997
811

051
426
349
305
599
493
892
540
907
210

810
350
858
465
132
337
761
645
476
755

882
525
366
597
471
888
409
904
525
833
037
898
582

1000, 0
984, 1
968, 3
952, 4
936, 5
920, 6
904, 8
888, 9
873,0
857, 1

841, 3
825, 4
809, 5
793,7
777, 8
761, 9
746,0
730, 2
714,3
698, 4

682, 5
666, 7
650, 8
634, 9
619,0
603, 2
587, 3
571, 4
555, 6
539,7

523, 8
507, 9
492, 1
476, 2
460, 3
444, 4
428, 6
412, 7
396, 8
381, 0

365, 1
349, 2
333, 3
317,5
301, 6
285,7
269, 8
254,0
238, 1
222,2
206, 3
190, 5
174, 6
158, 7
142,9
127,0
111,1

95, 2

79,4

63,5

47,6

31,7

15,9

S3  S4 HPA HPB HPC HPD
150 250 50 100 250 500

A29 TARBES (LA LOUBERE) MET 187 DUIVEN OP 21-07-23 LOS 13.05 UUR.

MET/M N PUNTEN POULES
1082.
1052.
1039.
1034.
1027.
1024.
1018.
1011.
1006.
1001.

BEDRAG

B C D

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



GROOTMEESTER A29 TARBES (LA LOUBERE) 21-07-23 AFD. 2 RAYON 2 OOST

LI DNUMVER
1963. 0015
1995. 0453
1918. 9318
1995. 9037
1964. 1612
1964. 0889
1995. 0018
1918. 0010
1918. 9202
1963. 1376

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11  1919. 0003
12 1918. 0029
13 1963. 1244
14 1918. 9156
15 1995. 0009
16 1963.9027
17 1918. 9237
18 1977.0141
19 1918. 0475
20 1995.0014
21
22
23
24
25

1963. 1287
1952. 0006
1952. 0522
1952. 9003
1964. 0773

NAAM

Mark Val entijn
AKlijs

Conb. de Rooij
Gebr Maas & Zn
A.J. Burggraaf
M Antoni ssen
A. Eekhof

Corne van Rijen
Conb. de Bruijn
J. de Rond

Team Pat agoon Zui d
A Hereijgers

J. Ui tdehaag
Conb. Maas

S. Mertens

Gebr. v. Peer

Conb. Robbeson
F.L. A Sliedregt
Chr. den Braber
Thijs van Wlie
P.C.J. van Agtmael
John Jori ssen

A. van de Linden
A&C Bast i aansen
Jac. Vergouwen

PLAATS

St. Wllebrord
Acht naal
Etten Leur
Zundert

Spr undel

Spr undel

Kl ei n Zundert
Hoeven
Etten Leur
Spr undel

Pri nsenbeek
Zundert

Schi j f
Etten- Leur
Acht naal
Rucphen
Etten Leur
Langeweg
Etten Leur
Acht naal

Rucphen

Kl ei n- Zundert
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Spr undel

AD/ PR

715
5/3
713

16/ 10

6/ 2
4/ 1
3/1
4/ 2
10/ 5
17/5

5/1
10/ 2
/1
14/ 3
4/ 2
6/1
6/1
6/ 2
5/2
10/ 2

9/3
10/ 3
6/1
5/1
2/1

STAND OVERNACHT ONAANGEWEZEN TM A29 OP 21-07-23
4VD 5 VLUCHTEN TELLEN

LI DNUMVER
1963. 9027
1963. 0015
1995. 0453
1918. 0010
1995. 9037
1918. 9202
1977. 0141
1995. 0018
1918. 9318
1963. 1244

1918. 0475
1995. 0009
1918. 9156
1964. 1612
1919. 0003
1995. 0014
1952. 0522
1918. 9237
1918. 0029
1964. 0773

1952. 0001
1952. 9003
1952. 0006
1952. 0093
1918. 0378
1963. 1376
1918. 0030
1918. 0008
1964. 0889
1918. 0360

31 1963. 1287
32 1918.9377
33 1918.0028
34 1952.0263
35 1918.9002
36 1919.0517
37 1918.0279
38 1918.0022
39 1918.0012
40 1918.1888
41 1918.9211
42 1995. 0135
43 1918. 0018

WRNNNRNRNNNNON NRPRRRE R R R PR -
COONOUIRWNRLE COONOURWNRE OOO~NOUTAWN R O
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NAAM

Gebr . v. Peer
Mark Val entijn
AKlijs

Corne van Rijen
Gebr Maas & Zn
Conb. de Bruijn

F.L. A Sliedregt
A. Eekhof

Conb. de Rooij
J. Uitdehaag
Chr. den Braber
S. Mertens

Conb. Maas

A.J. Burggraaf
Team Pat agoon Zui d
Thijs van Wlie
A. van de Linden
Conb. Robbeson
A Hereijgers
Jac. Vergouwen
B. Bael emans
A&C Bast i aansen
John Jori ssen
Leon Braspenni ng
A. Bastiaanssen
J. de Rond
Jeffrey Hernmans
Val entijn Brouwers
M Antoni ssen

R van Beers

P.C. J. van Agtnael
Enbr egt s- Theuni s
Jos van Genk

C. Dekkers

Conb. Bar t man

C. van Beek

F. Sl oekers

W de Jong

G Euser

M de Koni ng

Conb Al bers

CBr aspenni ng

R Conen

PLAATS
Rucphen

St. WIllebrord
Acht naal
Hoeven
Zundert
Etten Leur
Langeweg

Kl ei n Zundert
Etten Leur
Schi j f
Etten Leur
Acht naal
Etten- Leur
Spr undel

Pri nsenbeek
Acht naal

Ri j sbergen
Etten Leur
Zundert
Sprundel

Acht naal

Ri j sbergen

Kl ei n- Zundert

Ri j sbergen

Hoeven

Sprundel

Etten Leur
Qudenbosch

Spr undel

Zevenber gschenhoek

Rucphen

Hoeven

Zunder t

Ri j sbergen

Ett en- Leur
Etten Leur
Etten- Leur

St. WIllebrord
Noor dhoek

Ett en- Leur

St. Wllebrord
Wer nhout

St. Wllebrord

TOTPNT

1373
1353
1169

997.
995.
928.
866.
838.
835.
773.

763.
759.
680.
630.
576.
535.
511.
450.
422.
386.

363.
356.
279.
265.
263.
254,
243.
232.
230.
225.

221.
202.
184.
141.
132.
125.
107.
104.
89.
89.
59.
42.
31.

. 013
.516
. 117
050
735
066
030
236
405
308

646
354
124
856
213
451
625
666
888
061

400
275
444
450
911
421
050
210
150
100

256
775
725
750
220
000
943
440
440
391
921
057
478

437.
320.
312.
256.
230.
230.
218.
214.
206.
203.

165.
150.
142.
133.
130.
129.
1109.
116.
107.
103.

95.
88.
68.
38.
15.

521.
281.
361.
280.
284.
101.
352.
202.
376.
159.
235.
321.

92.

169.
209.
124.
126.
42.
56.

87.

265.
197.

225.
12.

141.

13.
53.

A29
643
640
929
938
167
150
250
275
340
553

080
800
850
786
950
633
050
400
920
180

244
890
783
100
875

NWoOOWOUI' W OWODINWO DM

roNg o !

L O

351.
373.
143.
251.
179.
237.
200.

64.

41.
382.

317.
231.
239.
118.

30.
202.
173.
218.
313.

172.
230.
72.
203.
34.
41.
243.
232.

147.

113.
202.
184.

79.
132.

107.
104.
89.
89.

59.
31.

RO ABRDO' NONOR O' NFRPWNWOON UOIFRPO0O !

UTOR MDhWANNOOUR

A27

370.
261.
343.
250.
274.
382.
196.
353.
104.

88.

103.

214.
281.
241.
193.
115.

31.

11.

191.
117.
66.

125.

NN OWNWOOONO NOONROMOROO

A29

129.
437.
320.
214.
256.
206.
116.
218.
312.
142.

107.
131.
133.
230.
165.
103.

68.
119.
150.

15.

38.
88.

D o
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STAND OVERNACHT AANGEWEZEN TM A29 OP 21-07-23
4VD 5 VLUCHTEN TELLEN

LI DNUMVER
1963. 0015
1995. 0453
1963. 9027
1918. 9202
1977. 0141
1995. 0018
1995. 9037
1964. 1612
1963. 1244
1918. 0010

1918. 9318
1995. 0009
1918. 9156
1995. 0014
1952. 0522
1919. 0003
1918. 0029
1918. 9237
1918. 0475
1952. 0001

1963. 1287
1964. 0773
1918. 0360
1952. 0093
1918. 0030
1964. 0889
27 1952.9003
28 1963.1376
29 1918.9377
30 1918. 0279
31 1918. 0028
32 1918.0378
33 1952. 0006
34 1952.0263
35 1918. 0008
36 1919. 0517
37 1918.9002
38 1995.0135
39 1918.0012
40 1918. 1888

41 1918. 0022

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

NAAM

Mark Val entijn
AKlijs
Gebr. v. Peer
Conb. de Bruijn

F.L. A Sliedregt
A. Eekhof

Gebr Maas & Zn
A.J. Burggraaf
J. Uitdehaag
Corne van Rijen
Conb. de Rooij

S. Mertens

Conb. Maas

Thijs van Wlie
A. van de Linden
Team Pat agoon Zui d
A Hereijgers
Conb. Robbeson
Chr. den Braber
B. Bael emans

P.C. J. van Agtnael
Jac. Vergouwen

R van Beers

Leon Braspenni ng
Jef frey Hermans

M Antoni ssen

A&C Bast i aansen

J. de Rond

Enbr egt s- Theuni s
F. Sl oekers

Jos van Genk

A. Bastiaanssen
John Jori ssen

C. Dekkers

Val entijn Brouwers
C. van Beek

Conb. Bart man

CBr aspenni ng

G Euser

M de Koni ng

W de Jong

PLAATS

St. Wllebrord
Acht naal
Rucphen
Etten Leur
Langeweg

Kl ei n Zundert
Zunder t

Spr undel
Schi j f
Hoeven
Etten Leur
Acht naal
Etten- Leur
Acht nmaal

Ri j sbergen
Pri nsenbeek
Zunder t
Etten Leur
Etten Leur
Acht naal

Rucphen

Spr undel
Zevenber gschenhoek
Ri j sbergen
Etten Leur
Spr undel

Ri j sbergen
Spr undel
Hoeven

Etten- Leur
Zundert
Hoeven

Kl ei n- Zundert
Ri j sbergen
Qudenbosch
Etten Leur
Etten- Leur
Wer nhout

Noor dhoek
Etten- Leur

St. Wllebrord

TOTPNT

2578.
2505.
2375.
2318.
2248.
1800.
1778.
1692.
1623.
1498.

1236.
1223.
1184.
1180.
1156.
1103.
945.
804.
771.
726.

648.
645.
591.
530.
486.
460.
434.
432.
405.
377.
369.
342.
325.
283.
266.
250.
172.
147.
134.

91.

72.

STAND OVERNACHT DUIFKAMPIOEN TM A29 OP 21-07-23
5VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC RI NG\R

1 6-3619261
1-1280064
9-3930311
1-2131643
9-1621243
1-2110829
1- 1280060
1-2129421
0-1576780
1-2126164

3
4

5

6

7

8

9

10

11 8- 3802429
12 8-1167073
13 9-1216023
14  0-2008009
15 0- 1558917
16 8-5137439
17 0- 1576450
18 1-2110849
19 6- 1654563
20 7-3723354
21
22
23
24
25

1-2110703
7-1850189
8-1172125
0- 1573780
1- 2120564
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NAAM

Conb. de Rooij
AKlijs

Gebr . v. Peer
AKlijs

A. Eekhof

Conb. Maas
AKlijs

Mark Val entijn
A.J. Burggraaf
Mark Val entijn

Conb. de Bruijn
Team Pat agoon Zui d
Corne van Rijen
Gebr . v. Peer

Conb. de Bruijn
AKlijs

J. Ui tdehaag

Conb. Maas

Team Pat agoon Zui d
F.L. A Sliedregt

A. Bastiaanssen
F.L. A Sliedregt
Conb. Robbeson

A. van de Linden
Gebr Maas & Zn

PLAATS

Etten Leur
Acht naal
Rucphen

Acht naal

Kl ei n Zundert
Et t en- Leur
Acht naal

St. WIllebrord
Spr undel

St. Wllebrord
Etten Leur
Pri nsenbeek
Hoeven
Rucphen

Etten Leur
Acht naal

Schi j f

Etten- Leur
Pri nsenbeek
Langeweg
Hoeven
Langeweg
Etten Leur

Ri j sbergen
Zundert

500
850
000
300
000
650
250
800
450
100

100
400
150
550
700
900
100
400
950
800

000
150
650
900
100
300
400
100
550
800
450
000
400
500
650
000
200
200
000
650

200

TOTPNT

2008.
1888.
1823.
1815.
1757.
1750.
1742.
1739.
1694.
1669.

1548.
1531.
1457.
1387.
1257.
1230.
1210.
1207.
1192.
1150.

1127.
1121.
1105.
1070.
1069.

300
100
500
900
200
800
300
400
400
100

400
300
300
600
900
600
600
900
000
800

300
300
700
100
400

716.
881.
752.
438.
525.
608.

56.

319.
355.

474
494

783.

T ON NO ' NwooNo oGl

211.
479.
41.

25.
113.
525.
530.

OO0 WA R

175.
67.

fow !

77.
283.

[,

134.

w 'o

10.

A24
546.
917.

1000.
958.
845.

742.
783.

N' W' hoou b

907.

711.
505.

804.
639.

515.

597.
474,
855.
628.
216.
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365.

325.

682.

857.

984.

1000.
761.

698.
825.
746.
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